
ANEXO EDICTO 

ASUNTO. Varias notificaciones. 

N.I.F 

45265482X 
45300351B 
45246305S 

APELLIDOS Y NOMBRE 

MOHAND AMAR BUSTA . 
MOUH M HAMED MIMOUN 
QUINTANA MORENO ANA 

DOMICILIO TRIBUTARIO 

PARAJE EL REAL (RUSTICA) 
CLPATRONSANCHEZ14 
A V CASTELAR 68 

ANEXO EDICTO 

ASUNTO. Diligencia constancia de hechos expedientes de Inspeción. 

N.I.F 

45312277T 
B29957339 
45246305S 

APELLIDOS Y NOMBRE 

MD ABDUL MUNSHI HANNAN 
COMPAÑÍA INDUSTRIAL ZUMOS 
QUINTANA MORENO ANA 

DOMICILIO TRIBUTARIO 

CLPASCUAL VERDU 1 
PSMARGARITASNAVE23 B 
A V CASTELAR 68 

ANEXO EDICTO 

ASUNTO. Acuerdo de alteracion catastral de urbana. Expedientes de Inspeción. 

N.I.F 

45278191T 
45288218E 
45271857Z 

B29905429 

APELLIDOS Y NOMBRE 

· MIMUN HAMMU ABDERRAHIM 
MIMO UN MOHAMED F AIZA 

MOHAMED MOHAMED MOHAMED 
SALMERON ROBLES ROSENDO 
EXPO AR TE MELILLA SL 

DOMICILIO TRIBUTARIO 

CL ALFONSO X 71 
CR DIQUE SUR 1 00 18 
CR DIQUE SUR 1 00 06 
CL RIO MANZANARES 8 
CR DIQUE SUR 1 00 21 

NºDOCUMENTO 

42.131 
42.086 
37.996 

Nº DOCUMENTO 

40.346 
40.512 
37.997 

Nº DOCUMENTO 

40.500 
39.659 
39.647 
39.868 
39.662 
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